安政〔2024〕8号

安溪县人民政府关于林添才等同志

职务任免的通知
各乡镇人民政府，县直各单位：
根据县委《关于加强和改进全县中小学校领导人员管理的通知》（安委〔2023〕63号）文件精神，对公办完全中学、中职学校领导人员进行调整或重新任命。经研究决定：
林添才同志任安溪第一中学校长；

陈燕墩同志任安溪第一中学副校长，免去其安溪第六中学副校长职务；

刘振强同志任安溪第一中学副校长；

林松青同志任安溪第一中学副校长；

黄福恭同志任安溪第一中学副校长（试用期一年）；

郑海滨同志任安溪铭选中学校长；

林建雄同志任安溪铭选中学副校长；

苏茂林同志任安溪铭选中学副校长，免去其安溪沼涛中学副校长职务；

王建忠同志任安溪铭选中学副校长，免去其安溪蓝溪中学副校长职务；

姚友气同志任安溪铭选中学副校长；

陈福裕同志任安溪沼涛中学校长；
陈永辉同志任安溪沼涛中学副校长；

黄志林同志任安溪沼涛中学副校长，免去其安溪第八中学副校长职务；

温顺建同志任安溪沼涛中学副校长（试用期一年）；
陈汶森同志任安溪第六中学校长；
叶泉伟同志任安溪第六中学副校长；

何丽芳同志任安溪第六中学副校长（试用期一年）；
许水龙同志任安溪第六中学副校长（试用期一年）；

肖江波同志任安溪第六中学副校长（试用期一年）；

黄武扬同志任安溪第六中学副校长（试用期一年）；

刘培德同志任安溪金火完全中学校长，免去其安溪第八中学校长职务；

谢巧玲同志任安溪金火完全中学副校长；

杨凌志同志任安溪金火完全中学副校长（试用期一年）；

苏朝晖同志任安溪金火完全中学副校长（试用期一年）；

张垂星同志任安溪县参内中学校长；

高永煌同志任安溪县参内中学副校长；

黄世杰同志任安溪县参内中学副校长，免去其安溪蓝溪中学副校长职务；

林江波同志任安溪县参内中学副校长（试用期一年）；
黄世贤同志任安溪县参内中学副校长（试用期一年）；

赵志良同志任安溪第八中学校长，免去其安溪俊民中学校长职务；

谢章棋同志任安溪第八中学副校长；

蔡扬亮同志任安溪第八中学副校长，免去其安溪第十一中学副校长职务；

李瑞英同志任安溪第八中学副校长（试用期一年）；

吴文龙同志任安溪蓝溪中学校长，免去其安溪龙门中学校长职务；
张田忠同志任安溪蓝溪中学副校长，免去其泉州师范学院附属培文实验高级中学副校长职务；

王飘同志任安溪蓝溪中学副校长（试用期一年）；
林鹏程同志任安溪蓝溪中学副校长（试用期一年）；

吴小龙同志任安溪俊民中学校长（试用期一年）；

陈国忠同志任安溪俊民中学副校长；

郑明川同志任安溪俊民中学副校长；

林佳木同志任安溪俊民中学副校长（试用期一年）；

肖剑章同志任安溪梧桐中学校长；

苏泗民同志任安溪梧桐中学副校长；
林志滨同志任安溪梧桐中学副校长；

陈银良同志任安溪梧桐中学副校长，免去其安溪崇德中学副校长职务；

李城墙同志任泉州师范学院附属培文实验高级中学常务副校长；

白城宝同志任泉州师范学院附属培文实验高级中学副校长；

陈炳贵同志任泉州师范学院附属培文实验高级中学副校长（试用期一年）；

张俊荣同志任泉州师范学院附属培文实验高级中学副校长（试用期一年）；

林炳锋同志任安溪龙门中学校长（试用期一年），免去其安溪铭选中学副校长职务；

李亚华同志任安溪龙门中学副校长；

王世猛同志任安溪龙门中学副校长；

沈文伟同志任安溪龙门中学副校长（试用期一年）；

王明东同志任安溪崇德中学校长；

李四海同志任安溪崇德中学副校长（试用期一年）；

苏志高同志任安溪崇德中学副校长（试用期一年）；

王永龙同志任安溪崇德中学副校长（试用期一年）；

陈天来同志任安溪第十一中学校长；

许新枝同志任安溪第十一中学副校长；

王清河同志任安溪第十一中学副校长，

王柳花同志任安溪第十一中学副校长（试用期一年）；

林曲尧同志任安溪华侨职业中专学校校长；

苏世海同志任安溪华侨职业中专学校副校长；

林鸿齐同志任安溪华侨职业中专学校副校长；

张贻座同志任安溪华侨职业中专学校副校长，免去其安溪陈利职业中专学校副校长职务；

张伟杰同志任安溪华侨职业中专学校副校长（试用期一年）；

谢雨佳同志任安溪陈利职业中专学校校长（试用期一年）；

谢振明同志任安溪陈利职业中专学校副校长；

徐华南同志任安溪陈利职业中专学校副校长；

陈传良同志任安溪陈利职业中专学校副校长（试用期一年）；

柯贵进同志任安溪陈利职业中专学校副校长（试用期一年）；

林云川同志任安溪茶业职业技术学校校长（试用期一年），免去其安溪华侨职业中专学校副校长职务；

林剑芳同志任安溪茶业职业技术学校副校长（试用期一年）；

陈里勇同志任安溪茶业职业技术学校副校长（试用期一年）；

朱金煅同志任安溪茶业职业技术学校副校长（试用期一年）；

何锦河同志任安溪县慈山农业学校校长（试用期一年）；

许江海同志任安溪县慈山农业学校副校长（试用期一年）；

苏海滨同志任安溪县慈山农业学校副校长（试用期一年）；

免去龚东升同志安溪铭选中学副校长职务；

免去李清治同志安溪铭选中学副校长职务；

免去谢世平同志安溪沼涛中学副校长职务；

免去柯永忠同志安溪沼涛中学副校长职务；

免去郭汉生同志安溪金火完全中学校长职务；

免去潘金恋同志安溪金火完全中学副校长职务；

免去黄福胜同志安溪金火完全中学副校长职务；

免去叶军民同志安溪县参内中学副校长职务；

免去叶文隆同志安溪第八中学副校长职务；

免去刘剑艺同志安溪第八中学副校长职务；

免去林银法同志安溪蓝溪中学校长职务；

免去林柳明同志安溪蓝溪中学副校长职务；

免去许机灵同志安溪蓝溪中学副校长职务；

免去孙头辉同志安溪蓝溪中学副校长职务；

免去苏东跃同志安溪俊民中学副校长职务；

免去李荣春同志安溪俊民中学副校长职务；

免去许金城同志安溪梧桐中学副校长职务；

免去傅向明同志安溪梧桐中学副校长职务；

免去许辉良同志泉州师范学院附属培文实验高级中学副校长职务；

免去李加坤同志泉州师范学院附属培文实验高级中学副校长职务；

免去陈金钊同志安溪崇德中学副校长职务；

免去苏良法同志安溪第十一中学副校长职务；

免去陈连居同志安溪华侨职业中专学校副校长职务；

免去徐清渊同志安溪陈利职业中专学校校长职务；

免去陈思阳同志安溪陈利职业中专学校副校长职务；

免去王建平同志安溪陈利职业中专学校副校长职务；

免去李瑞章同志安溪茶业职业技术学校校长职务；

免去林志义同志安溪茶业职业技术学校副校长职务；

免去林才宝同志安溪茶业职业技术学校副校长职务；

免去陈福生同志安溪茶业职业技术学校副校长职务；

免去高国强同志安溪茶业职业技术学校副校长职务；

免去王金山同志安溪县慈山农业学校校长职务；

免去张象稳同志安溪县慈山农业学校副校长职务；

免去许柏龄同志安溪县慈山农业学校副校长职务。

安溪县人民政府
2024年8月19日
（此件主动公开）

抄送：市委教育工委、市教育局，县委办、政府办、纪监委办，县委

组织部，县人武部、法院、检察院，各乡镇党委，县委各部门，

各中学、中职学校、中心学校、县直学校、民办学校。

安溪县人民政府办公室                    2024年8月19日印发